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ya1. PecaBcka 6p.28/11
11000 Beorpan

ITomrroBaHa,

V Be3n ¢ BamuM NoHOB/bEHUM 3aXTeBOM, AOcTaBbaMo Bam uHdOpMauuje koje cy mocTymnHe
Cryx6m 3a uHpopMHcame rpasa beorpana:

1. TlpuBpemenu opran rpaga beorpaga nmosepuo je opraHu3anmjy moueka Hoee rogaune npemysehy ,,
Apena beorpan" n.0.0, uHju je ochuBau CkynmTHHa rpaja beorpasa, a Koja je perucTpoBaHa H 3a
OpraHm3alyjy oBakBHUX fgorahaja.

2. Y npusory fomnKca, JOCTaB/baMoO H TPOLIKOBHHUK MpoAyKUHje Y BUAY Tabele Kojy HaM je, y3 JOMyHy
npeTxogHe uHGopMauuje, KocTaBuio npexaysehe ,,ApeHa beorpan”m.o.o. HaBemenu cy Tpolkosu
opraHusalMje ¥ peanusauyje norahaja.

3. ,,ApeHa beorpan”z.0.0. AocTaBHIa je U KOMHJe pacHojoXHBHX padyHa—TpOLIKOBa OpraHu3aluje U
KOIHje yroBopa yuecHHKa npocnase Hoee roguse ca kojuMa cy yCIoCTaBHIH YTOBOPHH OJHOC.

4. 3a yMeTHHKE KOjU HHMCY NQTPAKHBAIM XOHOpap 3a yuewhe y mpociaBd HoBe romune He mocroju
JOKyMEHTal{ja, O ueMy CBEAOYM MHUCMo-u3jaBa aupekropa Bopha Munyrtunosuha, Takohe y
npunory. Cremiana PaxHaroBuh, Harama beksanan u Kuku Jlecenapuh HHUCY MOTpaXHBAIM HUTH
00U XOHOpap 3a CBOJNHACTYII.

5. TakcaTMBHO Cy HaBeleHHM TPOIUKOBH KOje CHOCH ,,ApeHa beorpax” 1.0.0 U TPOLUKOBM Koje Cy
Npey3eaH APYTH YYECHHLY y IPOrpaMy NpocC/iaBe.

6. Hajgehu Tpommax osor gorahaja — u3rpajima KOHCTpYKiHMje BeMKe OMHE 3a HACTYyIe ca KOMIUIETHUM
03BYYEHEM U OCBET/beHeM — Mpeysena je Ha cebe PTB ,,IIuHK”, ka0 TeneBH3Mja ca HALIHOHATHOM
¢bpexBeHLUjOM Koja je mpeHocuta forahaj yxKHBo.

OBOM [I0MyHOM MPETXOQHOr OAroBOpa Hallle MOryRHOCTH y mpykawy HHbOpMalMja Ha TpakeHa
NUTamka Cy UCLpIJbeHEe. YKOIMKO HH OBaj OJrOBOp He 3a40BoJbaBa Bpaiue norpebe, Monum Bac na ce
3a JaJby KOMYHHKaLHjy obpatute ,,Apenu beorpan” n.0.0. unu Cexperapujaty [IpuBpemMeHor oprasa
rpana beorpana.

C molToBameM,
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DATUM ZA"O’LMH e
BEQGRAD, Arsenija Care~

PEMYB/IMKA CPEUIA
FPAL BEOTPAL e o s R
CNY}KBA 3A UHOOPMUCAHE MPAJLA BEOTPAAA - neonoomsvo ARENA BEOGRAD
PEMYBAWUKA CPBUJIA
F-AnH Bopuc Josanobrh FPAICKA YIIPABA TPATA EEOTPATA

CIYXEA 3A HHOOPMHUCABKE
NPAMILEHO: | JAN 2U14

Ope. jea bpo {ienol H0easocT

Mpeamer: [locTaBa nogaTaka O y4ueHUM TPOLUKOBUMA 3@ OpraHu3aumjy npocnase HOBe roauHe
ucnpes goma HapogHe ckynwrtuxe Cpbuje

MowtoBaHu rocnoguHe ,

Mo sawem 3axTeBy AOCTaB/baMO Bam npernes, ca A0Ka3MMA.0 TPOLIKOBMMA Koje je
npuBpeaHo ApywTeo ApexHa beorpas vmano y ROCTYAKy-OpraHusaumje nporpama
npocnase HoBe roauHe ucnpes agoma HapoaHe ckynwtuHe Cpbuje gaqa 31.12.2013.

Hanomutsemo fga, ymertHvue Ceetfiana PaxHaTtosuh 1 Hatalwa Beksanay HUCY 3a CBO;
HacTyn gofune ayTopcku XoHopap, 0AHOCHO HacTynane cy 6e3 HakHage. Ca HaBeAeHUM
yMeTHMLaMa Huje 3akrby4eH yrosop, HUCY MCNOCTaBIbaHy padyHW HUTK Cy ce Ha Buno Kkoj
HauuH oGpahane oBoM NPUBPEAHOM APYLITBY Y norneay 6uno kor obnunka HakHage 3a
HacTyn.

MNpunor : Tabepanuu gpernes
PauyHu u Yrogopu

M6 104508070 1.p. 310-14731-58 HJIB Bawrka
Ten. +381112202222; dakc +381112131321

www.arenabeograd.com
info@arenabeograd.com




ARENA BEOGRAD
| TROSKOVI PRODUKCUE PROGRAMA
Program proslava nove godine 31.12,2013.

predraéunlra;éun/ugo‘
vor/retenje

Relaizovani trogkovi
bez PDV

Trotkovi organizacije | realizacije

Najam opreme, trasport i montaZa (kancelarijski
kontejener, sanitarni kontejenri sa tankovima, toalet

kabine za publiku) 203.000,00 da Toi Toi d.o.0.
Najam opreme-Plinski grejad 17.194,50 da Rent event
Vanredno obezbedenje | 400.000,00 da G4S

Parking servis 37.893,34 da JKP Parking servis
Vanredno servisiranje PP aparata 34.800,00 da Fizob Plus

Merenje otpora gromobranskog uzemljenja (ground

support, bina) i merenje otpora zaititnog uzemljenja 61.000,00 da Agencija Avala

Gorivo za agregate 447.125,00 da Leader group

Deiurstvo vatrogasnog vozila 17.280,00 da

Radnici za fiziCke poslove 36.991,50 da Omladinska zadruga TIM

Opjitinska taksa za dobijanje saglasnosti 1.700,00} nedokumentovano |[GO Stari Grad

Taksa za dobijanje saglasnosti 3.900,00| nedokumentovano |Gradskisekretarijat za saobracaj
Priprema i tehnicko obezbedenje mesta izvodenja radova

sa ponovnim ukljuenjem u DEES, na 0.4mB naponskom PD Elektrodistribucija Beograd d.0.0
nivou 10.835,85 da

Privremeni prikljuéci za Sankove 43.343,32 da PD Elektrodistribucija Beograd d.o.o

- . PD Elektrodistribucija Beograd d.o.o, ¢ek
Potrodena elektricna energija-Procena ektrodi lja Beograd cekase

15.000,00 ne racun i do mesec dana!
Komunalna taksa 23.292,00 da
1zrada akreditacija 8.400,00, da Doga d.o.0.
Troskovi realizacije ukupno 1.361.755,51

relaizovani troskovi bez 1 o ,,
POV napomena

_ Trotkovi izvodata

Svetlana RaZnatovié¢ 0,00 ne Nastup bez naknade
Kiki Lesendri¢ 0,00 ne Nastup bez naknade
Natasa Bekvalac 0,00 ne Nastup bez naknade
- o Grad Beograd sluiba za opéte poslove i
Hrana za izvodace, svo tehni¢ko osoblje kao i angazovane . J4sej083 da ugostiteljstvo
pomocne radnike ' Omladinska zadruga Gaudeamus (pomoéno
. 9187480 da osoblje)
Honorar za voditelja programa, Vladimira Stanojeviéay**** 50.000,00 da Fabrika Zvuka
Honorar za voditeljku programa, Micalovié¢ Draganiy**** 79.564,62 da Voditeljski ugovor
Honorari za izvodace (Jelena Toma3evic i Bend," Kiki Produkcija u okviru izvoZa¢ke umetnosti ZAIR
Lesendric i Piloti") **** 2.200.000,00 da CRVENKA
Honorar izvodacda Nikole Rokvicay**** 1.200.000,00 da Nature Boy Production d.c.0.
VIP Sator sa prevozom, montazomii grejanjem 149.706,48 da Rent Event
Troskovi izvodaéa ukupno 4.017.516,73

ko honorari su dati u bruto iznostu

UKUPNO 5.379.272,24




(3i1) Korisnik Datalab programske opreme: BAZIS GRUPA | Obrazac: DEA

Rent Event d.o.0. Beograd
Adresa: Rade Koncara br.12, Beograd
tel./fax: 011/3088-313

Matiéni br.: 20509694
Registarski broj: 20509694
Sifra delatnosti: 71340

’ PIB: 106010560
\__/ Ziro raun: 145-20016-67 Marfin bank

PIB:SR104508070
Arena Beograd d.o.o.
n/r.

Fax: ‘ARENA BEOGRAD" d.o.0,
Bulevar Arsenija Carnojevi¢a 58 [
SR-11070 Beograd 27

Platilac:

Broj _O

patum 2o 2014 goa.
BEOGRAD, Arsenija Carnojevida 58
Datum prometa dobora i usluga 30.12.2013

Datum | mesto izdavanja racuna 30.12.2013, Beograd

Datum valute 30.12.2013 Profaktura: 12401/13
Radni nalog:

Racun 13-360-000193 odgmmm ssoba BaakovidENia

UsL5352 USLUGA RENTIRANJA 1,00 149.706,78. 0,00 20,00 149.706,78

rentlranje opreme za docek ispred Skupstine

PIB SR104508070 149.7.06,78
v 29.941,36
Slovima stosedamdesetidevethiljadaseststoletrdesetiosam RSD 14/190 179.648,14

Promet usiuga po opstoj stopi 20% 149.706,8 29.941,36 179.648,14 '

-

Prilikom uplate obavezno se pozovite na broj racuna 1336000193004,

Za prekoracenje roka placanja zaraunavamo zateznu kamatu od 0,5 % dnevno.
Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dostavljanja rauna.

Za eventualne sporove nadleZan je Trgovinski sud u Beogradu

Uslovi prodaje:

Napomena o poreskom oslobadanju:

1 i
TTRONTROLISAO INICIRAC
I [E——
0DOBRIO Datum odobien;2
% A LIKVIDIRAO

Strana 1/1
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VENT

N RENT EVENT
Rada Kon&ara 12, Beograd » kancelarija: Gréica Milerka 39, Beograd « tel. #ax: +384 11 3088 313 www.rentevent.co.rs
PROFAKTURA br. 12401-1 /13 Datum: 30.12.2013. godine
Klijent
Firma: Beogradska arena Registarski broj: 20509694
Adresa: Bul. A Camojeviéa 58 Grad: Novi Beograd Matiéni broj: 20509694
Telefon: 011/220-22-02 Fax: 011/220-22-30 PIB broj: 106010560
e-mail: Sifra delatnosti: 71340
Kontakt: Daliborka Velickovic Tekudi ragun: 145-20016-67
Lokacija: Plato ispred Skupstine Srbije W, Poslovna banka: Marfin Bank J
g
Datum montaze:
PREDMET NAJMA : Plinski grejaci $1.12.2013.
Datum demontaze: 01.01.2014.

Pe&urkasti plinski grejaé
dimenzije: H=2,25m @ plode=94cm,
eZina=25kg;

pogodan za zagrevanje prostorija od 20 do
25m? u kojima postoji dobra cirkulacija
{vazduha;

zdaje se sa jednom plinskom bocom.
-|proizvodag: ITM, ltalija

1 3 kom 5.731,50

UKUPNO:

* Placanje se vrsi avansno, najkasnije 30.12.2013. PDV 20%:

UKUPNO ZA UPLATU:
(M.P)
Referent:  Elvira Batakovic tel: 063/10 75 477
Kontakt:  Predrag Maodus§ tel: 063/10 47 277

e Napomene
. Profaktura vaji 1 dan.

Cena je izraZena u dinarima

Plaéanje se vrdi po uslovima i rokovima navedenim u Profakturi. |




MOBILNI SANITARNI SISTEMI

Arena Beograd d.o.o.

Bulevar Arsenija Carnojevica 58
11070 Beograd, Srbija

PIB 104508070

PREDRACUN BR. 258/13

Osnov: najam opreme i transport
Po ponudi broj 20131227

Red. Vrsta usluge: kom [ dana Cena Poreska PDV 20% Ukupan iznos
broj najam opreme oshovica sa PDV
1 |Kancelarijski kontejner 1 1 6000.00 6,000.00 1,200.00 7,200.00 |
2 [Sanitarni kontejner+tank 2 1 35500:00 71,000.00 14,200.00 85,200.00
3 [Transport kontejnera 1 1 82000.00 82,000.00 16,400.00 98,400.00
4 [Toalet kabina 2 5 800.00 8,000.00 1,600.00 9,600.00
5 [Toalet kabina 30 1 1200.00 36,000.00 7,200.00 43,200.00
6 0.00 0.00 0.00 0.00
7 0.00 0.00 0.00 0.00
Ukupno bez PDV 203,000.00
Mesto i datum prometa usluga.
Beograd, 30.12.2013.god. Ukupan PDV 40,600.00
UKUPNO ZA NAPLATU 243,600.00

Prilikom uplate pozévite se na broj predra&una

. Rok isporuke: po dogovoru

Rok pla¢anja: OBMAH

Mesto i datum izdavanja predraguna:

Beograd, 30.12.2013.god.

Preduzele za promet | distribuciju sanitarnih
sistema

“TOI TOI", Drustvo sa ograni¢enom odgovornoééu

Bulevar Kralja Aleksandra 177, 11000 Beograd,
Srbija

Tel: 011/38-20-434; Fax: 011/38-22-114

Web: www.toi-toi.rs

E-mail: info@toi-toi.rs

BD 56322 Agencija za privredne registre u
Beogradu

Tekudi ra¢un: 170-225-18 UniCredit Bank Srbija a.d.

Rajiceva 27-29

Reg. broj PDV: 124436732

PIB: 100003775

Mati¢ni broj: 17404652

Upisan i uplacen ukupan osnovni kapital:
Nov¢ani 4.801,93 EUR

Nenovcani 251.618,00 EUR
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KONTROLISAG INICIRAO
ODCBRIO Datum odobrenjz
O‘MLA:DINSKA 708 [TRVIDIRAG
ZADRUGA

Beograd, Kru$evatka 27
PJ Masarikova br. 5
Beogradanka, XIII sprat Naru&ilac:
gilf?; Lg};ig‘s‘ff £200 ARENA BEOGRAD d.o.0.
Telefoni: 36 12 656; g:r‘;‘o?:v"l%; 328 Bulevar Arsenija
30 61 325; 30 61 326; 30 61 327:
T.R.: 265-1100310000406-92 PIB 104508070

T.R.: 275-0000220013186-88
T.R.: 160-0000000315635-85
e-mail: timzadruga@yahoo.com . ARSNT S

WWW.0Ztim.co.rs GRAD" d.0.0.
BRO L (2’835);-
v D/\i hi gL-— K :2_~,» ‘\\b god.
RACUN br.97-152000 BEVliAw, Arsunia Carnojevica 68

Beograd, 31.12.2013.

Datum prometa: 31.12.2013.

| 1. Neto naknada za rad: 31.547,48

Svrha: 2. Porez na dohodak gradana: 3.350,10

Naknada za rad omladinaca po - ;
uputu — ugovoru br. 152000 i 3. Doprinosi za socijalno osiguranje: 2.093,92

na privremeno — povremenim
poslovima - fizi¢ki poslovi — 4. Ukupno za refundiranje: 36.991,50

Nova godina

5. Osnovica za PDV: 3.154.75

6. PDV (20%) 630,95

Ukupno za uplatu: 40.777,20
!

Slovima: Eetrdesethiljadasedamstosedamdesetsedamdinarai20/100.
Prilikom uplate u pozivu na broj navesti broj raéuna po modelu 97.
Napomena o poreskom oslobodenju: nema.
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AGENCIJA AVALA  AGENCIJA ZA KONSULTANTSKE AKTIVNOSTI « RADISLAV STANOJEVIC PREDUZETNIK

“ARENA” DOO *ARENA, BEOGRAD" d.o.o.

Bulevar Arsenija Carnojeviéa br. 58 roj _L o

Novi Beograd batuM OX0d 2044 .,

PIB: 104508070 BEOGR%M‘ZT%EJ"
RACUN BR. 31/13

Datum i mesto izdavanja: 31.12.2013. Stara Pazova
Datum i mesto prometa: 31.12.2013. Stara Pazova
Societe Generale Banka Srbija: 275-11032037015-34

b OPIS USLUGE VREDNOST
DIN. ~
1. | Merenje otpora gromobranskog uzemljenja, (GRAND SUPPORT, bina) 61.000,00
Merenje otpora zastitnog uzemljenja (dva dizel agregata) '
SKUPSTINA SRBIJA
UKUPNO ZA UPLATU ..ocoormmmmrineih oo Bet oo 61.000,00 dinara
SLOVIMA: ...l ettt Sezdesetjednahiljadadinara

Nacin plaéanja: VIRMAN

Valuta: 31.12.2013. god.

Prilikom uplate pozvati se dabr.raduna
Napomena: Agencija nijé"u,sistemu PDV

Radisigk (SENEYE
AGENCIJA ZA KO

. e NOSILAC
{ T

S— W iRA’o{" )
TETROLIBA0
03l A

Tiatum odobrenia

~GOOERIG

e ‘

e S
TZNOS {

B oo

SediSe: KAMENJAREVA 31, STARA PAZOVA Kancelarija: Pariske komune 20, lok. 65, HALA SPORTOVA, NOVI BEOGRAD
PIB: 107230758 « Mati¢ni broj: 62594632 « Sifra delatnosti: 7022 Mob. 062/770-760 Tel. 011/269-6644 » Tekudi raéun: 275-11032037015-34



%RENABEO RAD" d.0.0
. BRoj ﬁf’li_

CepBuc 3a nn anapare, xuppanTe, onpemy U cpeacTeali3 DATUM __{ A
% BEOGRAD,Arsen[‘ia r%‘gﬁna 01

11000 Beorpag, Pagmune Bykuyesuh 43 nofeWla 5

Ten: 011/80 66 183, moO.: 064/152 59 22 TeKyhu payyH 6p.:( 160-56273-37 )

PIB:101736171 Mat. Br. 53339395 PDV: 151941534 [. Del.72500

RAALIN

( Korisnik ra~una \ f
ime firme "ARENA BEOGRAD" D.0.0. Datum 06.01.2014
Adresa Bulevar Arsenija Carnojevica br.58. Mesto _BEOGRAD -
Mesto BEOGRAD  prayva Broj pofte PIB: 1045080_7_9.,
Telefoni DPU _27.12.2013.

Vrsta posa ili uslu | Kol | Yed: J.Cenapo I

Rb. rsta posla ili usluge | ol. mere Kom znos
VANREDNO SERVISIRAN.JE PP APARATA ZA POTREBE. T | ! .
NOVOGODISNJIH MANIFESTACIJA,IZVRSENO 27.12.2013. 1 34800.00]  34,800.00

//\w e bwi‘ Gotla—
400,01, (4

INICIRAD

SVEGA |  34,800.00 |
RABAT B
OSNOVICA 134,800.00 |
PDV20% | 6,960.00
UKUPNO ZA : 41,760.00

Uplatu izvr{iti u roku od osam dana
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SEOGRAD, Arsenija Carnojeviéa 48

Kupac: 0236

Mesto BEGRAD

Pib 104508070

Naziv. ARENA BEOGRAD D.0.0

Adresa BUL.ARSENIJA CARNOJEVICA

RACUN br: 01852-04

Napomena: isporuceno Trg Nikole Pasica
Mesto izd. racuna  Beograd Datum racuna 31.12.13
Vrsta prometa Promet robe i usluga Datum prometa‘dobara i usluga 31.12.13
Otpremnica: 14171V Valuta placanja 31:12.13
Sifra | Naziv robe - M Kolicina Cena [Femat Osnovica ppy|  Vrednost Cena
usluge za PDV sa PDV sa PDV
300002 EURODIZEL lit 1,500.00 125.75),0.0% 188,625.00| 20.0% 226,350.00| -. 150.90
100001 USLUGA PREVOZA KOM - "1,500.00 2.00] 0.0% 3,000.00] 20.0% 3,600.00 . 240
191,625.00 229,950.00
Vrednost 1971, 625000
Odobren rabat 0.00
Osnovica za PDV 191, 625:00
Obracunat PDV 38,325.00
Ukupno za uplatu 229,950.00
PDV% Osnovica za PDV lznos PDV
20.0% 191,625.00 38,325.00

Napomena poresko oslobodjenje : NEMA

Ukoliko racun' ne platite u dogovorenom roku zaradunavamo kamatu nase poslovne banke. U slucaja spora nadiezan je Trgovinski sud.

Fakturisao

{8

Danijela Kitanoski
tel. 0113162-548
LK.br. 001199751 Beograd

KONTROLISAD INICIRAT)
08014
ODOBRIO Datum odeobren;z
1ZNOY FADER GROUP R &%.

Kapatyophes 1pr, 401

11080 3emyH, Cpbuja
Ten.011/3162-548
leadergrup@gmail.com

Odobrio

orgj o NOSILAC ﬁl_j@k@ - /00 ‘ AN
B el V- Goy -

[NB: 104782419

maT.6poj: 202 38 429

anp b/l: 237953/2006

wndpa AenatHocTu: 4730
Tekyhu pauyH: 275-220032925-41
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Kupac: 0236

Naziv. ARENA BEOGRAD D.0.0

Mesto BEGRAD

Adresa BUL.ARSENIJA CARNOJEVICA
Pib 104508070

RACUN br: 01851-04

Napomena: isporuceno Trg Nikole Pasica ‘
Mesto izd. racuna  Beograd Datum racuna 30.12.13
.Vrsta prometa Promet robe i usluga Datum prometa dobara i usluga 30.12.13
Otpremnica: 140/ IV Valuta placanja 30.12.13
Sifra | Naziv robe - M Kolicina Cena  [Remae Osnovica |ppy|  Vrednost Cena
usluge za PDV sa PDV sa PDV
300002  |EURODIZEL . lit 2,000.00 125,75} 0.0% 251,500.00| 20.0% 301,800.00f . 150.90
100001 USLUGA PREVOZA KOM 2,000.00 2.00)0.0% 4,000.00| 20.0% 4,800.00 S 240
255,500.00 306,600.00
Vrednost 255,500.00
Odobren rabat - 0,00
Osnovica za PDV 255,500.00
Obracunat PDV 51,100.00
Ukupne za uplatu 306,600.00
PDV% Osnovica za PDV Iznos PDV
200% . _4255,500.00 51,100.00

Napomena poresko oslobodjenje : NEMA

Ukoliko racun ne platite u dogovorenom roku,zaracunavamo kamatu nase posiovne banke. U slucaja spora nadiezan je Trgovinski sud.

Fakturisao Odobrio

s BN

Danijela Kitanoski
tel. 0113162-548
LK.br. 001199751 Beograd

] R
CTROLIGAY
AQ

Loom@

—7WGtEADERGROUP g.0.0.
i ———KapahopheaTpr, 404
- 11080 3emyH,Cpbuja-—",
Ten.011/3162-548 /
leadergrup@gmail.com

wuOB

mart.6poj: 202 38 429
anp bJ: 237953/2006

wudpa genatHocTn: 4730

Texyhin pauyH: 275-220032925-41
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nA ,ENEKTPOOUCTPUBYLIMIA BEOMPAL® d.o.0.

& ooo1/0001

AVPEKLIMJA YIPABILAHSA
[pove Mareje 10-16

220-2222

Apena Beorpaa poo
Byneeap A.YapHojesuha 58
NMUB: 104508070

Bpoj :4201/5156
Beorpapg, 27.12.2013

NPEOPAYYH

Ha ocHoBy saxteBa og 26.12.2013. 3a -NpMBPEeMeHU NpUKIBYYaK,0f JGaHa
30.12.2013. no 01.01.2014. y [ronnpckom napky, JOCTaBBbaMo BaMm NpeApayyH;

EPOJ BPCTA MOCIA LUEHA YCIIYTE ™+
Mpunpema 1 TexHn4ko obesbefietbe Mecta usHoheHa 10.835,85

1. pagoBa ca NOHOBHWUM Ykrbydersem YW LEEC, Ha 0,4 kB,
HanoHCKOM HUBOY.
YCTVTA: 10.835,85
MAB 20%: 2.167,17
YKYTTHO: - 13.003,02

YKOMUKO XenuTe ga Ge UsBpLLe YCryre No OBOM npegpaqyHy, ynnatiutu ogmax, Ha

Xnpo padyH kog,BaHke WnTeca 160-705-95,ca NosMBoM Ha Bpoj

97 63-340-4000-31713, NNB 100001378, HakoH Yera 6u NPUCTYNUSIA peanusaumjy.
Hoxkas o usspllieHoj ynnaTti MoxeTte nocnatu dakcom Ha 244-19-18 vnvi LOCTaBUTH
nn4Ho 'y [lupekumjy ynpaersara y ynuum [Mpote Mateje 10-16. 3a cee noTpebHe
uHopmauuje MoxeTe ce obpaTuT CTojumn Hewagy Ha Ten. 36-55-034.




6137-0802-1004

MUP SRBIJE POLICIJSKA UPRAVA ZA GRAD BEOGRAD

UPRAVA ZA LOGISTIKU, Bulevar Despota Stefana br.107
PIB: 100184116

Tel:011/36-18-744 Lokal:2181,2182
SediSte: Kneza Milosa 103, Beograd
Uplata na tekuéi raun broj: 840-30377845-33

BEOGRAD
Bulevar Despota Stefana 107
Obradio: Roski¢ Gordana

Racun br; 81

Mesto i datum izdavanja: BEOGRAD, 16.01.2014
Datum prometa dobara i usluga: 31.12.2013
Datum valute pla¢anja: 31.01.2014

“‘“ARENA BEOGRAD" d.0.0.
BRO) __LU >
natum P20 L ZO-IL‘(.sod-

BEOGRAD, Arsenijs Garnojevita 58

Partner: 1952282
ARENA BEOGRAD D0OO

Kupac |

11000 BEOGRAD, BUL. ARSENIJA CARNOJEVICA 58
Tel: 063/624-348
PIB: 104508070

Pozivnabroj 97| —  91-1952282-81 |
Sadrzaj Str: 11
RbrSifra Naziv KolicinglM | Prodaj Raba PDV
jna ceng (%) Cena bez PDV (%) Cena sa PDV| Vrednos
1 Tro8kovi dezurstva na dan 31.12.13. 1,000 T 17.280,00 17.280,00 20.736,00, 20.736,00
god. ispred Doma narodne skupstine
110000000113 Obezbedivanje sportskih i drugih 6,000/ Sat 1.440,00 1.440,00} 20,00 1.728,00 - 10.368,00
javnih manifestacija vatrogasno vozil
2/0000000339 angaZovanje pripadnika 24,0001¢as 360,00 360,00( 20,00, 432,00 10.368,00
MUP-a(sportske manifestacije)
Vrednost bez PDV; 17.280,00
Rabat:
PDV: 3.456,00
Tar |Naziv % Osnovical Iznos
D {Opéta stopa 20,00 17.280,00 3.456,00
ZA UPLATU; 20.736,00

Stovima: Dvadesethiljadasedamstotinatridesetsest Dinara

Plaéanje virmanski.
Porez je obraGunat
Hvala na poverenju

U slu¢aju spora priznaje se mesna nadieznost suda U Beogradu.
na osnovu zakona o PDV i potvide o izvrsenom evidentiranju za PDV broj 135324562.
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men: 2228052

NAPKMMI
CEPBMC

Maticni br, 7046383
Sifra del-63214

PIB 100214228
PAYYH BP.9503

lTo3us Ha M00.nnahatba 97 80

Oamym npomema ycnyesa 31.12..2013.

JABHO KOMYHAJIHO MPENY3ERE 3A
JABHE FAPAXKE U MAPKUPAJTULLITA
TTAPKUHI CEPBUC”
beozpad, Kparwuue Mapuje 7

'ARE‘NA BEOGMD' d-ﬂ&-
groj U/

DATUM /_f//_...__ 20_1 ~god.
LEOGRAD, Arsenija Carnglevida 58

31.12.2013.
07.1.2014.

Gamym pH.
POK nnahara

ARENA BEOGRAD DOO

11070 Novi Beograd
Bul.Arsenija Camojevica br, 58

pib. 104508070

Mecmo u damym usdasama payyna,beoepad31.12.2013.

3aysehe napkunza Tpz Hukone [lawufia
cnoma no Pewery cekpemapujama 3a caobpahaj
344-9-743/1/13

YKYTIHO 45,472.00
M3Hoc 3a obpayyH MB-A 37,893.34
48 20% 7,578.66
YKYTIHO 3A YMNATY 45,472.00
mek.pay. 160-6835-38
\
®akmypucao, AT 'ﬁ;T‘PKnHr CEPBMC"

. /
. L1 S GUDATE
20 osuns PRIB/ HOCEE Nt~ v

}
1 TONTROLISAQ INICIRAQ

OQDOBRIO Datum odobrenja

{ZNQS LIKVIDIRAD




SHYS.J'WTCPEVIJA ~ [M1B: 104508070
Al BEOIPAL )

JATICKA YTIPABA I'PATIA BEOTPATA MATWUYHWX BPOJ: 20176032
:KPETAPUJAT 3A ®UHAHCUJE

1paBa jaBHUX Npuxoaa rpaga beorpaga

3KTOP jaBHUX NPUXOAA 33 NOAPYYja IPaACKUX OnLITHHA

nersewe Ctapu rpal *ARENA BEO gﬂ' d.0.0.
j. F02-434-1T/ 1P/2014-018 £RO] U e
atym: 9.1.2014. =\ 20-/1"¢

DATUM i \
sorpag BEOGRAPR, Arsenija Carnole""é‘ 58
axefoHcka 42

. Ynpasa jaBHux.npuxopa rpaga beorpana - Opervetse Ctapu ['pag, Ha OCHOBY Ynaxa 2a., 54.c¢1.2. Tauka 2. nogTadka 2 . .

aKoHa 0 NOpPecKoM MOCTYNKY 1 nopeckoj agMuAncTpaumju ("Cn. rnacHuk PC", 6p. 80/02, ... 47/13), unaxa 6. cTas 1. Tauka 3. u
naHom 60. 3akoHa o (huHaHcHpary nokanre camoynpase ("Cn. rnacuuk PC", 6p. 62/06 ... 93/12) , unaHa:1. Oanyke 0 nOKanHUM

YMyHanHUM Takcama 3a Teputopujy rpaga beorpaga (“Cn. nucr rpaga beorpana”, 6p. 30/02, ... 65/12), unana 131.w unana 192, - -
aKoHa 0 oniuTeM ynpasHoM nocrynky ("Cn. nuct CPJ", 6p. 33/97 n 31/01 n "Cn. rnachmuk PC", 6p.30/10), nana 9.1.2014. poxocu -

PEWEKE

o-yTBphMBatLY KOMYHaMHe Takce 3a Kopuwhetbe IPOCTOPA HA jaBHMM NOBPWMKAaMa HNK UCnpes NOCTIOBHUX NpocTopujay -
nocnosHe cBpxe

YTBpljyje ce nokanHa komyHanHa Takca sa 2013. roguHy "APEHA BEOTPAL’ ,u 0.0. ca ceputitem y Beorpa,qy, ynuya
\PCEHWJA HAPHOJEBWHA 6poj 58

el | .. OcHos onopeanBatba - . fMonspluuya | 4 Mepuon Bpoj aaxa | LieHa no WsHoc.
3poj - (M2) 3agyxera naHy ‘
1 |1.4. KoHuepTu, dectvBanu 1 octane KyntypHe v apyre 647 o4 6 6,00 23.292,00
manudecTayvje, Ctapu rpap, TPT HUKOIE NALWWTHA 26.12.2013. po ‘
6poj 13, soHa [PBA 31.12.2013.
YkynHo ‘ : ~ © 0 23.292,00

Jlocnene, a HenamupeHe obase3e nopeckv 0OBE3HNK je AyxaH fia nnatu y poky of 15 faHa oA AaHa AOCTaBIbakba 0BOr
eletba Ha pauyH 6poj 840-741534843-77 — KomyHanHa Takca 3a 3a koputufierse NpocTopa Ha jaBHUM NOBPLUMHAMAa UNu ucnpes
OCNOBHOr NPOCTOpa Y NOCNOBHE CBpXE, ca noaygoM Ha 6poj 97  71-018-104508070.

- Ha u3Hoc Mase unu suwe nnahexe ofage3e, 0CM kamate, obpavyHasa ce U nnaha kamara no CTONM jeiHaKoj roauLL0j
echepeHTHoj cTonk HapogHe Gakke Cp6uje, yeeharoj 3a 10 NPOLEHTHUX NOGHa, NIPUMEHOM NPOCTON UHTEPECHOT padyHa O CTO.

~ Ykonvko obBesHuk socnene, a HeusMupete obasese He INaT! Yy NPONUCAHOM POKY Hannata he ce IBPLUNTY NIPUHY AHIAM
yTem.

TpowIkoBY NPUHYAHe Hannate Najajy Ha TepeT obBesHuka.

Xanba He oanaxe U3BpLLEHE peLletba.

OBPA3NOXEHE

TokanHa koMmyHanHa Takca yTepfeHa je 06BE3HUKY U3 AMCNIO3UTHBA 0BOT PEllieH:a Ha OCHOBY NPUjaBe OAHOCHO APYIMX
I0fjaTaKa Kojuma pacnonaxe HaanexHo ofersete Ynpase jaBHuX Npuxosa rpaja beorpana, a o 3Hauaja Cy 3a yTapliusatbe
)6aBeae npema OpnyLy O NOKaNHUM KOMYHaNHUM Takcama 3a Teputopujy rpana Beorpaga ("Cn. net rpaga beorpaaa”, 6poj 65/12 -

' narbem Texcty: Oanyka).



iE
,\:,_».«{-i,é,':ii‘ o | - |
_-oo3HUK JIOKANHE KOMYHaIHe TaKce je KopucHuK npaBa, npeameTa unv ycnyra sa 4uje Je kopuLhetse nponkcao Nnahatse
~..-~yHaIHe TaKce, Ha 0CHOBY Unaxa 12. 3akoHa o uHaHeUpatby nokanHe camoynpase (,Cn. rnacHuk PC*, 6p. 62/06 ... 93/12 - y

Rarbem TexcTy: 3aKoH) # unana 3.

TakceHa obaBe3a HacTaje JaHOM noyeTka kopuwhetba npasa, NpeameTa i yenyra 3a 4uje je kopuwwhetbe nponucaHo
nnahatbe KOMyHanHe Takce u Tpaje A0K Tpaje kopuwhetse Npasa, npeameTa unu ycnyra, cxofHo ofpesbama unaHa 13.3akoHa v
unanxa 4. Ognyke.

Oapenbama unana 5. Ognyke, nponucarqo je na ce Ha TepuTopuju rpaga Beorpasa KOMyHanHa Takca nnaha y pasnuyuroj
BMCHHN 3aBUCHO OR, BPCTE AENATHOCTM, NOBPLUNHE U TEXHUYKO-YNOTPEGHMUX kapakTepucTuka objexara, BenuumHe NpasHor nuua y
CMUCRy 3aKOHa KOjUM Ce ypehyje pauyHOBOACTBO U MO AenosuMa TepUTOpKje, OAHOCHO 30HaMa Y KojuMa ce Hanase objekTu,

~ MPEAMETH unu BpLLIE yeryre 3a Koje ce nnaha KoMyHanHa Takca, 0K Cy 30He M rpaHuLe 30Ha yTpheHe y cknagy ca noce6Hom
oanykoM CkynwiTuHe rpaga.

Unarom 7. cTas 4. Onnyke NponmMcano je aa ce y nornezy HauuHa yTephusara, nOCTynKa no NPaBHUM NEKOBIUMA, HAYUHA W

.pokasa nnahatba kamare, naspahaja, 3actapenocti, Hannare, MPUHYAHE Hannate 1 0cTanor WTo Huje nocebHo ypefieHo Opnykom, . .
MpuMetsyje 3aKoH Kojim ce ypefyyje nopecky nocTynax u nopecka aMUHUCTpauuja. o BT

TakceHoM Tapudom, koja je cacTasHy Aeo Opnyke, yTephyjy ce 0BBesHMLM, BUCHHA TaKce, onaKwuue, POKOBM 1 HaYMH

nnahara. , , e . R
- UYnaHom 75. 3akoHa 0 nOpecKoM NocTynky u nopeckoj anmuHmucTpauuin ("C. tnackuk PC", 6p. 80/02.... 93/1 2), nponucaxa je
BYCHHa kamare, a unaHosuma 77.-113.- UCTOr 3aKkoHa nponvcana je NpuHyAHa Hannata u TPOLLKOBY NOCTYNKA NPUHYAHE HannaTe.

Oanpenbama unana 147. 3akona o nopeckom MOCTYNKY ¥ NOPECKoj aAMMHUCTPALIV[M, NPON1CaHO je'fia Xanba He oanaxe

U3BpLUIEHE pelLeHa.

Ha 0CHOBY MNOXEHOT, PELLIHO je kao Y AMCNoauTUBY.

MOYKA O MPABHOM NEKY: MpoTus 0Bor petuetsa Moxe ce u3jaBuTy Xanta MuHucTapcTBy, uHancuja, Nopeckoj ynpasw,
CexTopy 3a nopecko-npasHe NOCNOBE U KoopANHALMjY, PeruoHanHoM OAerbetby 3a gpyrocTeneru noctynak beorpag, y poky oa 15
Aana oA faHa focTaBrbatba pellera, a Npexo Ynpasa jasHux npuxosa rpana beorpaga - Onersetse Crapupag. '

Xan6a ce Takcupa ca 420 auHapa aiMUHICTPATUBHE Takce u ynnahyjeHa padyH 6poj 840-742221843-57 - Peny6nuuxe

aAMMHUCTPaTUBHE Takce, ca Mo3ueomM Ha 6poj 97 44018.




> Gaudeamus

NARUCILAC: "ARENA BEOGRAD"

D.0.0.BEOGRAD
| . BULEVAR ARSENIJA
\ \ Om/aa’mska BEOGRAD
p— 2a ruga ‘ PIB: SR104508070
Laradordeva 48 Beograd: Ted /finks- OL72087.112- 305.2-47.2 PDV:
Tekucl radun: 295-1222967-42; prg; 100183373; ppv;
e-mail ; 0z.gaudeamus@gmail.com
Uput od 01.01.2014
koji overom postaje "ARENA BEOGRAD" d.0.0,
% BRO) wEL[*%‘?
Ragun br : 00010/14 oaruir Ao L"L
' BEong;T;::T::E;ZvaMaigd
Opis: Strana : 1
Rpr Br.cl - ‘ Sati/
karte  Prezime i ime . Vrsta posla Period rada  gani  Satnica Neto Bruto
1. 03605  Millvoevski Antonio " 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
2. 03607 Tadic Milos 01.01-01.01 12 646,28 6,000.00 7,755.40
" s 03608  Erkocevic Adi 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
4. 03611 Stosic Viadimir 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
5. 03617  Nikolic Zeljko 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 “755.40
6. 03621 Cosovic Nikola 01.01-07101 12 646.28 6,000.00 7,755.40
7. 08622  Stepanic Djordje 01.01-01.04 12 646.28 6,000.00 7,765.40
8. 03623 Dijurdjevic Lazar 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
9. 03626 Tomasevic Milovan 01.01:01.01 12 - 646.28 6,000.00 7,755.40
10. 03628  Jovicevic Igor 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
11. 03633  Simovic Stefan - 701.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7.755.40
12, 03554  Stojkovic Viadan 01.01-01.01 12 646.28 6,000.00 7,755.40
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UKUPNO : 72,000.00  93,064.80

PDV osnovica : 7,200.00 .
PDV 20% : 1,440.00
UKUPNO ZA UPLATU: 93,064.80

ovima :devedesettrihijadasezdesetcetiridinara i 80/100
# Uplatu izvrsiti na tekuci racun br.:295-1222967-42

VAZNOST UPUTA JE 30 KALENDARSKIH DANA OD DANA IZDAVANJA
UPUTOM-UGOVOROM SE UTVRBUJU SLEDEGE OBAVEZE NARUCIOCA:
- da ée, ukoliko ima primedbi na vrstu posla ili naknadu naznadenu na UPUTU-UGOVORU, obavestiti Zadrugu po prijemu
UPUTA-UGOVORA pre pogetka posla. U protivnom, Narucilac je duzan da isplati sumu navedenu u UPUTU-UGOVORU,
- da e se u svemu pridrzavati odredbi Zakona o zadrugama i drugih Zakona, posebno odredbi o vrst i duzini posla,
zas8iti na radu i da ¢e snositi troskove u visini propustene zarade koju na radu ili u vezi sa radom pretrpi &lan.
- da ¢e prekovremeni rad, rad noéy, nedeliom i u dane praznika nadoknaditi €lanu Zadruge prema svojim normativnim aktima
Naruéilac prihvata da overeni UPUT-UGOVOR od trenutka overe postaje RACUN i da jedan primerak zadri za svoje potrebe
na osnovu koga upladuje iznos Zadruzi na radun u roku od 5 dana, isplata &lana Zadruge vr3i se iskljuivo po va3oj uplati.

OBAVEZE CLANOVA ZADRUGE:

- da se pridrzava zahteva Narugioca u vezi sa izvr8avanjem posla

- da snosi materijalnu odgovornost za uginjenu Stetu Narudiocu u sluéaju nesavesnog odnosa preme poslu idmovini Narucioca

- da na zaradu koju ostvari preko limita plati porez utvrdjen Zakonom o porezu gradjana

- da po zavrSenom poslu dostavi overen jedan primerak UPUTA sa dokazom o uplati Narugioca (virman) na osnovil dega ée
se iskljugivo izvrsiti isplata &lana 3 dana preko 3tedne. knjiZice sa kojom Zadruga ima (ugovor.
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Datum Za narucioca




J\)( \ 7 0- 4 G4S SECURE SOLUTIONS d.o.0.

SRBIJA, Beograd, Kumodradka
240
P 1B 100372941

ARENABEOGRAD'd.0.0. > 1003
BROJ *Ujﬁ Mati¢ni broj 06043429

oarov BBoA_ 20ld Telephone: +381 (0) 11 2097900
‘Avsenia Carnojevics e Fax: +381 (0) 11 2097914
Email: direkcija@rs.g4s.com

- ARENA BEOGRAD d.0.0.
PIB: 104508070
Mat br.: 20176032

11000 Beograd
Arsenija Carnojevita 58

) Racun br. 24865/ 01

Datum prometa dobara i usluga: 31.12.2013 . Mesto'i datunvizdavanja rauna:
Period fakturisanja  31.12.2013 - 31.12.2013 ’ Beograd: 31.12.2013
Obezbedenje PROSLAVE NOVE GODINE na platou ispred

Narodne Skuptine. :

1. Objekat: |A _ S
Jed. mere: pausal Kol. (Broj): 1,00 Cena/jm:  400.000,004. Iznos: 400.000,00 din.

Poreska osnovica: 400.Q90;00,.din.
" Porez na dodatu vrednost: 20,00% Iznos PDV: :80.000,00 din.
Ukupno za fakturu:  480.000,00 din. |

-

Slovima: &etiristotineosamdesethiljada i 0/100

Molimo Vas da navedeni iznos uplatite U'roku od 20 dana od datuma fakture

U sludaju neblagovremenog pladanja zaracunavamo zateznu kamatu po zakonu
Uplatu izvrSiti na na$ tekuciraun br r265-1100310000118-83 | - RAIFFEISEN Banka

Prilikom uplate se pozoviténa broj 24865 - 01

Napomena o poreskom oslobodenju: NEMA

!

he- Nova Con b
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PRIVREDNO DRUSTVO ZA DISTRIBUCIJU ELEKTRIGNE ENERGIE "ELEKTRODISTRIBUCIJA BEOGRAD"

D.0.0. OSNIVAC JAVNO PREDUZECE EPS BEOGRAD
Beograd,MASARIKOVA 1-3

13405 PIB: 104508070
Broj tekuéeg racuna: 160-705-85 ARENA BEOGRAD DOO
Poziv na broj: 97 31-345-4000-1714 ARSENIJA CARNOJEVIGA 58
PIB: 100001378 70
Mat. br: 07005466 110 NOVI BEOGRAD

Mesto i datum izdavanja fakture Beograd, 10.01.2014
Datum promet/ 710.01.44

‘ARENABEOGRAD' d.e.0.
BRO] _Bfii_‘
17114  ratom 2ok e

BEQGRAD, Arsenija Carnojeviéa 58

Na osnovu ZAHTEVA 4201-5199

Q" Wt § W bt g &
ZA PRIVREMENI PRIKLJUCAK ISPRED DOMA NARODNE SKUPSTINE,SANK 2 NA TRGU NIKOLE PASICA ZA

PROSLAVU NOVE GODINE

1 PRIPR.| TEH. OB. MESTA IZVODJENJA RAD. SAPON. UKLJ. U DEES NAG4KV 10.835,85
NAP.NIVOODU

OP&TA STOPA PDV 10.835,85 20% 2.167,17
2 ZAOKRUZENJA-OSTALI VANRED. PRIHODI 0,02

| OSNOVICA 10.835,83 |

UKUPAN POREZ 2.167,17 |

| UKUPNA VREDNOST FAKTURE 13.003,00

ZA UPLATU ; 13.003,00

-

OD DANA DOSPECA ZARACUNAVAMO ZAKONOM PROPISANU KAMATU. REKLAMACIJE SE MOGU
DOSTAVITI U ROKU OD 2 DANA, A ISTE NE ZADRZAVAJU ISPLATU RACUNA. IZDAVALAC RAGUNA
JE OBVEZNIK PDV-a PO POTVRDI BR.134968810

Direkcija za ekonomsko-
finansijske poslove,
Direktor:

é(lpl ecc Q%dana B’%jowc-Bmas

Erarpag
8]
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KONTROLISAQ INICiRA
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'é.’l'./){)pBRIO Datum odobrenja
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JUNE

Telefon:2645-728(centrala 3616-706/1533)



PRIVREDNO DRUSTVO ZA DISTRIBUCIJU ELEKTRIENE ENERGIJE "ELEKTRODISTRIBUCIJA BEOGRAD"

D.0.0.
Beograd, MASARIKOVA 1-3

Broj tekuéeg racuna: 160-705-95

Poziv na broj:

PIB:
Mat. br:

100001378
07005466

97 22-345-4000-1814

13405  PIB:

OSNIVAC JAVNO PREDUZECE EPS BEOGRAD

104508070

ARENA BEOGRAD DOO

11070

Mesto i datum izdavanja fakture Beograd, 10.01.2014

Datum prometa:10.01.14

Rok pla¢anjay 25.01.
RACUNB

Na osnovu ZAHTEVA 4201-5198

. 18/14

ARSENIJA CARNOJEVICA 58
NOVI BEOGRAD

TRRENMA BEOBRAD" d.o.0. -
- BROY) _(_)_Céf_

patumM 8-t ag b"god.

BEQBRAD. Arsenija Sarnojeviéa 58

AR

ZA PRIVREMENI PRIKLJUCAK ISPRED DOMA NARODNE_SKUPéTINE SANK 1 TRG NIKOLEPASICA ZA PROSLAVU

NOVE GODINE
1 PRIPR.|TEH. OB. MESTA [ZVODJENJA RAD. SAPON. UKLJ. U DEES NA 0,4KV 10.835,85
NAP.NIVOODU

OP3TA STOPA PDV 10.835,85 20% 2.167,17
2 ZAOKRUZENJA-OSTALI VANRED. PRIHODI 0,02

OSNOVICA 10.835,83

UKUPAN POREZ 2.167,17

| UKUPNA VREDNOST FAKTURE 13.003,00

ZA UPLATU : 13.003,00

-

-

OD DANA DOSPECA ZARACUNAVAMO ZAKONOM PROPISANU KAMATU. REKLAMACIJE SE MOGU

DOSTAVITI U ROKU OD 2 DANA, A ISTE NE. ZADRZAVAJU ISPLATU RACUNA. IZDAVALAC RACUNA
JE OBVEZNIK PDV-a PO POTVRDI BR.134868810

FAKTHUR

orgi __&Q______ lNOSlLAC
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PRIVREDNQ DRUSTVO ZA DISTRIBUCIJU E!_EKTRKVINE ENERGIE "ELEKTRODISTRIBUCIJA BEOGRAD"
D.0.0. OSNIVAC JAVNO PREDUZECGE EPS BEOGRAD
Beograd, MASARIKOVA 1-3 : ‘ )

| 13405  p(B: 104508070
Broj tekuéeg raduna: 160-705-95 ‘ ' ARENA BEOGRAD DOO
Poziv na broj: 97 13-345-4000-1914 ARSENIJA CARNOJEVICA 58
PIB: 100001378 ' .

Mat. br: 07005466 11070 NOVI BEOGRAD

Mesto i datum izdavanja fakture Beograd, 10.01.2014
Datum prometa:10.01.14

7 ' -ARENA BEOGRAD" d.0.0.
ladanja: 25.01.%4 5
Rok pla¢anja .. ‘ BRO)J 5
RAGUN BR—

19/14 DATUM .2'_.’.-‘21—-— 20&5"”‘"

BEOGRAD Arsenija Sarnojeviéa 58

Na osnovu ZAHTEVA 4201-5200

ZA PRIVREMENI PRIKLJUCAK ISPRED STAROG DVORASANK 3 ZA PROSLAVU NOVE GODINE

| 1 PRIPR ITEH. OB, MESTA IZVODJENJA RAD. SAPON. UKLJ. U DEES NA 64KV 10.835,85
' NAP.NIVOODU '
OPSTA STOPA PDV 10.835,85 20% 2.167.17
2 ZAOKRUZENJA-OSTALI VANRED. PRIHODI -0,02
l[ OSNOVICA 10.835,83 |
UKUPAN POREZ 216717
UKUPNA VREDNOST FAKTURE 13.003,00
ZAUPLATU: 13.003,00

-

OD DANA DOSPECA ZARACUNAVAMO ZAKONOM PROPISANU KAMATU. REKLAMACIJE SE MOGU
DOSTAVITI U ROKU OD 2 DANA, A ISTE NE ZADRZAVAJU ISPLATU RACUNA. IZDAVALAC RACUNA
JE OBVEZNIK PDV-a PO POTVRD! BR.134968810
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PRIVREDNO DRUSTVO ZA DISTRIBUCIJU E!.EKTRléNE ENERGIJE "ELEKTRODISTRIBUCIJA BEOGRAD"
D.0.0. OSNIVAC JAVNO PREDUZECE EPS BEOGRAD
- Beograd,MASARIKOVA 1-3 '

13405 PIB: 104508070
Broj tekuéeg racuna: 160-705-85 ARENA BEOGRAD DOO
PIB: 100001378 '
Mat. br: 07005466 11070 NOVI BEOGRAD

Mesto i datum izdavanja fakture Beograd, 10.01.2014
Datum prometa:10.01.14

Rok placania: 25.01.1 "ARENA _BSIG@RAD" d.o.o.

. \_“”’)/ . BROJ -
RAGUN BR. 20114 oatum 22-21_ 20l goa

BEOGRAN Arsenija Garnojevita 58

Na osnovu ZAHTEVA 4201-5202

A

ZA PRIVREMENI PRIKLJUCAK ISPRED DOMA NARODNE SKUP

S

STINE SANK 5 U PIONIRSKOM PARKU ZA PROSLAVU

NOVE GODINE
| 3 1 PRIPR. | TEH. OB. MESTA IZVODJENJA RAD. SAPON. UKLJ. U DEES NA 04KV 10.835,85
NAP.NIVOODU

OPSTA STOPA PDV 10.835,85  20% 2.167,17

[ 2 ZAOKRUZENJA-OSTALI VANRED. PRIHODI 40,02
OSNOVICA 10.835,83
UKUPAN POREZ 2.167,17
; UKUPNA VREDNOST FAKTURE 13.003,00

- . ZA UPLATU : 13.003,00

OD DANA DOSPECA ZARACUNAVAMO ZAKONOM PROPISANU KAMATU. REKLAMACIJE SE MOGU
DOSTAVITI U ROKU OD 2 DANA, A ISTE'NE ZADRZAVAJU ISPLATU RACUNA. IZDAVALAC RAGUNA
JE OBVEZNIK PDV-a PO POTVRDI'BR.134968810
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*ARENA BEOGRAD" d.o.0.
R\OJ wl4s

oatum (N 0d. 200y
ed
8EQGRAD Argenija Carnojev"iéa‘ss

Kupac ARENA BEOGRAD D.0.0.

Adresa BUL ARSENIJA CARNOJEVICA 58

Mesto 11070 NOVI BEOGRAD
PIB 104508070
Tel.

Fax.

FAKTURA-OTPREMNICA 3/14

DOGA DOO
Pagtroviéeva 53

11000 BEOGRAD
PIB 105749679

Tel. 011/357-11-95

Fax. 011/355-16-72
EMail office@dogadoo.rs
Web www.dogadoo.rs

Datum i mesto izdavanja rauna Beograd, 08.01.2014
Datum i mesto prometa dobara i usluga Beograd, 08.01.2014

RB PROIZVOD ST JM KOLIGINA " CENA "~ OSNOVICA
1.  Akreditacije za docek Nove godine kom 420.00
Osnovica: 8,400.00 PDV: 20.00% 1,680.00
DOSPEVA NA NAPLATU 07.02.2014
IZNOS SLOVIMA desethiljadaosamdeset i 0/100 RSD
Uplatu izvrSiti sa pozivom na broj:  3/14
Odgovorno fice za isporuku:
Aleksandar Popovi¢, Jagodinska 7/1
JMBG 2912967710292, br.Lk. 001312534
Q@'&L’L;;ﬂ@ i
. "
) Q.
/ 18]
A
Primio Fakturisao ‘% ; ‘“D-?} , ?’:ﬂp ' 5»«
Tanja Karaié 7;‘q /b A~ &

/ W m “~ ppibod

DOGA DQO, Pastrovic¢eva 53, Beograd
Maticni broj:20451939; PIB:105749679; Sifra delatnosti: 1812;
330-0000004013621-30 - Credit Agricole Srbija AD Novi Sad
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Nyxoba 3a onuite nocnose

YroCTUTEBCTRO BR 0J O %ﬁ

Beorpap, [iparocnasa Josaroeuha 2 DATUM lo. =\ 20 [~ god.
Teﬂe(bOH: 3216-230 BEOGRAD. Arsenija Garnojevica 58

03.01.2014. rogute

MAT.EP. 17565800
nne 100065430
naBs 135434179

APEHA
H.Beorpaax, Apcennja Yapnojesuha 58
1B 104508070

PAYYH 6p. 01

HauuH nnahamwa
Pok nnahawa: 20 gaxa

Yroctuterscke ycnyre, gana 31.12.2013. roauHe y M3Hocy.on

246.620,83 AnHapa
NaB 20% 49.32417 [uHapa
YKynHo 3a ynnary 295.945,00 OvHapa

(cnoeMma:ﬂBeCTaqeBep,eceTneTxmrbaqaneBeTcmqerpqecememMHapa)

Monumo Bac 1a ropisy M3HOC ynnatuTe Ha XMPO pavyH
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ARENA BEOBRAD" d.o.0.
BRO)J Jﬁuz_

wium 222 2038 god.

SEDGRAD Arseniia Carnojeviéa 58

Privredno drustvo ,,ARENA BEOGRAD" d.0.0. Ul. Arsenija Carnojeviéa br.58 Beograd
PIB: 104508070, MB: 20176032,koju zastupa g. borde Milutinovié, direktor
(u daljem tekstu: Arena)

i

Privredno drustvo ,, Nature boy production ™ d.o.0. Ul. Nehruova br.109/31 Beograd,
Srbija

PIB : 108105204, MB: 20932287 koje zastupa Nikola Rokvi¢, direktor

(u daljem tekstu: Izvodad) '

Zaklju€uju u Beogradu, dana 30.12.2013. godine slededi:
UGOVOR O POSLOVNOJ SARADNII

Uvodne odredbe
Clan 1.

Arena je, na osnovu odluke Privremenog organa Grada Beograda, ovlaséena da u ime
grada Beograda obavlja poslove izvréne produkcijesza program " Gradski do&ek nove
2014. godine”

Izvodac je pravno lice koje je oviagéeno da zastupa muzickog izvodaca Nikolu Rokviéa (u
daljem tekstu muzi¢ki izvodad) i u svoje_ime moZe da zakiju¢i ugovor kojim ée biti
regulisani uslovi i realizacija koncertnog nastupa ovog muzickog izvodada.

Predmet ugovora -
Clan 2.

Izvodac se obavezuje da osigura“prisutnost i ucestvovanje, odnosno nastup muzickog
izvodaca Nikole Rokvi¢a daha, 31.12.2013.-1.01.2014.u okviru programa Gradski
docek nove 2014 godiné ispred Narodne Skupstine Srbije, sa podetkom nastupa 9,45
casova, u trajanju od¥5 minuta efektivnog programa, s tim da ¢ée izvoditi sopstveni
repertoar ( sopstvene kompozicije i kompozicije drugih autora nad kojim poseduje
autorska prava).

Ostale obaveze Izvodaca
Clan 3.

Izvodac ce obezbediti i finansirati pratece muziCare, pratece vokale, obezbediti i
doneti kompletnu binsku opremu i instrumente neophodne za odrZavanje nastupa i
obezbediti da svi ucesnici nastupa budu prisutni ispred Narodne skupétine Srbije sa
potrebnim instrumentima i opremom, za vreme odrzavanje tonske probe
(31.12.2013. od 16 ¢asova do 17,00 casova) i najmanje 60 minuta pre vremena
pocetka nastupa i za vreme nastupa.



Clan 4.

Izvoda¢ se obavezuje da Areni dostavi spisak numera koje ée biti izvedene na
nastupu sa podacima o svim autorima, ukljuéujudi i scenario nastupa, najkasnije do
30.12.2013.godine na E mail bisera.ozegovic@arenabeograd.com ili na fax
011/2131321.
Izvodad, u slucaju da muzi¢ki izvodad nije i autor numera koje izvodi, samostalno odgovara
prema autorima numera koje izvodi u pogledu imovinskih i neimovinskih autorskih prava. U
sluaju da neko trece lice uspe$no istakne bilo koji oblik zahteva za zastitu imovinskog ili
neimovinskog prava Izvodal se obavezuje da ¢e snositi sve posledicesbez bilo kakvog
potrazZivanja prema Areni. .

Clan 5.

Izvodjac ustupa bez ograniéenja i bez posebne naknade pravo Areni, snimanja I
reprodukovanja koncerta. Arena je slobodan da odaberepTV kucu snimi I reprodukuje
koncert kao celinu, pa time I nastup muzi¢kog Izvodada.

Izvodac jemci da poseduje odgovarajuéa prava i ovladéenja/saglasnosti od strane drugih
uCesnika nastupa muzitkog izvoda&a, da u okvifu nastupa mogu biti snimljeni i materijal
upotrebljen na nacin opisan u prethodnom stavu, te pruzima sve obaveze u vezi isticanja
eventualnih zahteva povodom osporavanja,dozvole zaremitovanje direktnog i/ili odloZenog
prenosa koncerta, odnosno emitovanja.delova. i/ili celine koncerta, da ée svaki takav zahtev
neposredno regulisati na svoj teret.

Izvodac jaméi da prava ustupljena p osnovu ovog &lana ugovora koji ée Organizator
zakljuciti nisu i nece biti prednmet ugovora.sa‘nekim tredim licem.

Obaveze Arene .
Clan 6.

Naknada za izvrienje,usluge.iz ¢lana 2. Ovog Ugovora iznosi RSD 1.200.000,00 Izvodac ce
obracunati PDV u skladu,sa zakonom. -

Iznos iz stava 1 avog Clana Arena se obavezuje da upati na osnovu ispostavljenog racuna
najkasnije do 31.12:2013.

Clan 7.

Arena se obavezuje da ¢e do dana odrZavanja nastupa obezbediti prijavu odrzavanja
javnog skupa nadleZnim organima i pribaviti sva neophodna odobrenja i dozvole za
odrzavanje nastupa. .

Clan 8.

Arena se obavezuje da ¢e u obezbediti odgovarajuéi prostor za odrzavanje
nastupa/koncerta snebdeven elektri¢nom energijom.

Arena zadrZava pravo da odredi izgled i poloZaj bine na kojoj ée nastupati Izvodal , a
u skladu sa ukupnim konceptom programa.



Clan 9.

Arena zadrZava pravo da izmeni vreme odrzavanja nastupa izvodaca (vreme pocetka
nastupa) u cilju uskladivanja sa dinamikom programa.

Clan 10.
Arena se obavezuje da ¢e za vreme trajanja nastupa organizovati fiziCko odvajanje i
obezbedjenje u¢esnika I publike, bine izvodjaca, te ée za te potrebe, 0 svom trogku,
angaZovati odgovarajuci broj lica za obezbedenje.

Clan 11,

Izvodacd se obavezuje da Areni naknaditi Stetu, ukoliko do Stete dodje
nepostovanjem obaveza iz OVvog ugovora, a narotito ukoliko dode do peodrZavanja
nastupa usled radnji (postupanja/nepostupanja) Izvodaca i/ili lica ped kontrolom
Izvodaca (&lanova benda, tehnicara, logistike i dr).

NBS na dan placanja, na ime ugovorne kazne za neizvrsenje ugovornih obaveza a u
roku od 7 dana od dana neizvrSenja obaveze.

Izvoda¢ nastupa snosi odgovornost za tety koju prouzrokuje ligno i/ili ¢lanovi
prateceg tima koje je izvodaé angazovao'na opremi.

. Clan 12,
Sve eventualne sporove po osnovu ili u vezi realizacije ovog ugovora, ugovorne strane de
razresiti sporazumno u razumnom roku, a ako to nije moguce, nadleZan je Privredni sud u
Beogradu.

Clan 13.

Ovaj ugovor se zakljucuje'u dva (2) istovetna primerka, od kojih svaka ugovorna strana
zadrZava po jedan ( 1) primerak.

postom jedan primerak, uredno ispunjen i overen potpisom i pec¢atom
protivnom se smatra da Izvodad odustaje od ugovora.

Ugovorne strane su ovaj ugovor procitale, razumele njegov sadrZaj i
svoje slobodno izraZene volje potpisuju.

ﬂh\\I\\MWﬂ/ i fv i
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Za ,Arena Beb%}ad“ d.o.o.

Dorde Milutinovid Nikola Rokvié



| ATURE BOY PRODUCTION DOO Sifra delatnosti: 5920 Matien; broj: 20932287

PIB: 108105204 Reg br:
EHRYOVA 109/31

Tekuzi radun; v ] .
1070 NWiBeograd 205-190365-32 “ARENABEOGRAD" g.0.0.
elefon/Fax: BRO) UIZQQ
DAty SA\Z 2013 .,

BEOGRAD. Arsenija Carnojeviéa 58

Kupac: 014  PIB:104508070

RACUN
broj (05) 00001-9 ARENA BEOGRAD DOO

BULEVAR ARSENIJA CARN OJEVICA 58
lesto i datum izdavanja raduna: BEOGRAD, 31/12/2013

atum prometa dobara i usluga: 31/12/2013 11070 NOVI BEOGRAD
aluta dospeza Iznos Opis
11272013 1,200,000.00
Sifra ‘ Naziv dobra / usluge IM Kol. Cenabez | Rab Iznos
PDV
)13 _ NASTUP NIKOLE ROKVICA KOM 1.00 1200000.000, 0.00 1200000.00
~, Vrednost.............sk 1,200,000'.60
| SVEGA ZA UPLATG.......: ‘ _1.200,000.09
- . w NOSILAC e W

INICIRAOC

T
LIKVIDIRAO

eduzece nije u sistemu PDV-a

Fakturisao: ' Racun primio:
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gﬂ I R/’Z(gmcija za: PRODUKCITU U OKVIRU 1ZVODIACKE UMETNOSTI

Preduzetnik,: Jovana Dragicevié *ARENA BEOGRAD" d.0.0.
Sediste : 25220 Crvenka ul Vojvodjanska br 67 BROJ m ‘
Telefon: 025/730-196  mob 062/19 22 468 oruy AL 502
M.B. 62768649 Z.R. 160-368830-65
Arena Beograd DOO

Bulevar Arsenija éarnojevic’a 38
PIB-104508070

FAKTURA 04/13

opis usluge 1Znos

1. Usluga organizacije nastupa grupa Kiki Lesendri¢ i Piloti i Jelena Tomasevi¢ sa
prateéim bendom u Beogradu dana 31.12.2013. god u okviru proslave doceka Nove

godine 2014, ispred SkupStine Grada Beograda -
2200000.00 '

‘ ukupno za naplatu  2200000.00
¢

slovima:Dvamilionadvestotinehiljada dinara

PDYV se ne obratunava na osnovu ¢lana 33. Zakona o PDV-u.

W,

Yatum prometa usluge31.12:2013. god P —

NOSILAG cammemmmes
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Mesto prometa usluge Beograd
e “Dalum cdobrena

ODOEBRIO
U Crvenki, dana 31.12.2013.god. e TR
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DATUM 2
’ BEOGRAD, Arsenta v

Privredno drudtvo . ARENA BEOGRAD" d.0.0. Ul, Arsenija Camiojevica br.58 Beograd
PIB: 104508070, MB: 20176032, koju zastupa g. Borde Miutinovi, direkior
{(u daljem tekstu: Arena}

f

« FABRIKA ZVUKA * DAVOR JOVANOVIC PR 1ZVODACKA UMETNOST FABRIKA ZVUKA
"KLADOVO. ul. Dunavska 40 a, Kladovo, Stb - ‘

PIB 107423843, MB: 62734701 Broj racuha: 205-0000000174723410 koje zastupa

Davor Jovariovié, (u dalfens tekstu: IzwrSilac)

Zakljuluju u Beogradu, dana 30.12.2013. godine slededi:

UGOVOR O POSLOVNOISARADNX

Uvodne odredbe

San 1.

Arena je, na osnovu odiizke Privremenog organa Grada Beograda, oviadéena da v ime grada
Beograda obavlja poslove izvrine produkclie za program” Gradski dotek nove 2014. godine” :
Tzvrillac Je preduzemik koji je oviaséen da zastupe Viadiiira Stanbjeviéa IMBG

1702982781033 (u daljem tekstu Voditelf) i u svole-ime mode 83 zakliuti ugovor keojim &e biti

regulisani uslovi { realizaclfa nastupa voditelja

Predmet ugovora

Clan 2,
Izyriilac se obavezuje da osigura prisutiosti ucestvovanie, odnosno nastup Voditslia
Viadirira Stanojviéa dana 31.12.2013.-1.01.2014.u okviru programa Gradski dodek nove 2014
gadine ispred Naradne Skupstirie Srbije, sa podetkom nastupa od 21 {as I trajanferndo
ckontanda programa.
Ostale obaveze Izvriioca

San 3.
[zvr8ilac ce obezbedi prisustvo voditelja Ispred Narpdne skupstine Srbije , za vreme
odriavanje tonske probe (31.12.2013. od 17 &sova do 19,00 fasova) i najmanje 60 minuta

pre vremena podetka nastupa { za vreme nastupa svih muzitkh zvodada.

Clan 4.




Izvriilac, jeméi da je voditelj viasnik tekstova koie govorl za vreme odriavanja programa iz
Clana 2. Ovog Ugovors, te samostalno odgovara u slugaju da neko trece lice uspesno istakne
bilo kofi obfik zahteva za zaStity imovinskog il neimovinskog autorskog prava Tzvodad se
obavezuje da e snositi sve posledice bez bilo kakvoy potra2ivania prema Areni.

Clan 5. - -

Tzvrdilac ustupe eksluzivno bez agraniﬁar;ja i bez posebne naknade pravo Areni, snirrmnja 1
reprodukovanja nastupa. Arena je slobodan da odabere, TV kucy snimi'l reprodukuje koncert
kao celiiny, pa tme T nastup voditelia,

Obaveze Arene .

Clan 6.
Maknada za izvi$enje usluge iz Slana 2. Ovog Ugovora iznosi RSD 50.000,00 Bviiilac iGavijuje
da je u skiadu sa &lanom 33 Zakona o PDV-u oslobodien PDV-a. :

Iznes Iz stava 1 ovog dana Arena se cbavezuje da upati na osnovu Ispostevijencg rafuna
najkasnije do 31.12.2013.

Clan 7.

Arena se obavezuje da Ce do dana odrZavanja nastupa Obezbeditl prijavu edrfavanja favniog
skupa nadleZnim organima i pribaviti sva neophodna odobrenja | doZvole za odrtavanie

nastupa.
o Clan g,

Arena se obavezuje da e u obezbediti odgovarajud prostor za odriava nje nastupa/koncerta
snebdeven elekiritnom energijom.
Arena zadriava pravo da odredi izgled i poloZaj bine na kojoi de nastupati Voditeli , a uskladu
sa ukuprin konceptom prograrme: .

{lan 9,

Arena zadriava pravo da izmenivreme odrfavanga nastupa vodada (vreme poletka
nastupa) u cilju uskladivafia sa dinarmikom programa.,

Clan 10.
Arena se obavezujeda ce za vreme trajanfa nastupa shganizovati fizifko odvajanje i
obezbedjenje uZesnika I publike, bine izvodjaca, te ée za te potrebe, o svorn trodku,
angaZovati odgovarajudi broj lica za obiezbedene.
Clan 11.

Tavrdllac se obavezuje da Arent naknaditi $tetu, ukoliko do Stete dodje nepodtovanjem
obaveza iz ovog ugovora, a narolite ukolike dode do neodriavanja nastupa usled radnji




(postupania/nepostupania) Voditela

U siufaju iz prethodnog stava, ugovorne sirane saglasno utvrduju obavezu Izvodada na
povracat bruto naknade koju je primic za uslugu sa kamatomu visint kamaine stope koju
Raiffeisen banka Beograd naplacuje na kratkoroéne kredite gradanima, uveéana za iznos od
eur, 100,00 u dinarskof protivvrednostt po srednjem kursu NBS na dan placanda, na ime
ugovome kazne za neizvrienje ugovernih obaveza & u roku od 7 dana od-dana nelzvrienja
obaveze, ; . S :

' Izvriilac nastupa snosi odgovornost za $tetu koju prouzrokude voditelj icno.
Clan 12.

Sve eventuaine sporove po osnovu i u vez! realizaciie ovog ugovora, ugovorne strane fe
razreSiti sporazumne u razuronom roky, a ake to nije mogude, nadlefan je Privredni sud u
Beogradu. -

Clan 13,

Ovaj ugovor se zakljuCuje u dva (2) stovetna primerka, od kojfih svaka ugovorna strana
zadriava po jedan (1) primerak.

Izvrsilac fe dudan u roku od jednog dena od prijema ovog ugovora podtom ¥ elekironskom
postom jedan primerak, uredno ispunjen | overen potpisom | pedatom, vrati Areni. U protivnom
se smratra da Izvodad odustaje od ugovora. v , v
Ugovorme strane su ovaj ugovor proditale, razumele njegoy sadriajiiu znak saglasnost i
svoje slobodno izrazene voije potplsuiu:

|
[ g o
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FABRIKA ZVUKA, Izvodacka umetnost,
Ul. Dunavska 40a, Kladovo, Srbija
PIB: 107423843, MATICNI BROJ: 62734701, $IFRA DELATNOSTI: 9001
Broj ra¢una: 205-00000001 74723-10, poziv na broj 97 49-11/2012
Tel: 060 3997770 Mail: davor.jovanovic.88@gmail.com

Faktura br. 97 49-11/2013

Datum izdavanja profakture 30.12.2013, Beograd

"ARENABEOGRAD  d.o.o.
BROJ _U_)._l_"iﬁ_—o
pATUM _SA-\Z_ ole= 4oa

BEOGRAD, Arsenija Carnojevica 58

) 4%
abrikKA

Privredno drustvo
~ARENA BEOGRAD* d.o.o0.

UL. Arsenija Carnojeviéa br.58 Beograd
Maticni broj: 20176032

PIB: 104508070

Fakturi$emo Vam nastup voditelja Vliadimira Stanojeviéa u okviru programa Gradski do¢ek nove
2014 godine. Rok za isplatu ukupnog iznosa Jje sedam radnih danas

I_Opis 1znos

l

Nastup voditelja Viadimira Stanojeviéa u okviry
programa Gradski do&ek nove 2014 godine

50.000,00 RSD

Ukupno:;
Poreska stopa 18% PDV:
Svega za naplatu:

Slovima:

50.000,00 RSD

0.00

§0.000,00 RSD

pedeset

hiljada dinara

?DU M6 aLFA'Z'QUA’/ v kdape
IA’ C~L. 23. Z’A’K@"'A’ —Mfr(q! PaRGSIC-f

*Napomena 0 poreskom oslobadanjy; Oslobod

DV-a u skladu sa élarégu&{stav 1 tacka 9Ove2r1c
Zakona o PDV-u,
a’br/oj;@_;oo-azlzoos-m od

misijenjem Ministarstv@n\

28.02.2005.9

Ovaj dokument je punosnazan i vazedi bez potpisa i pegata.
Davor Jovanovig, preduzetnik

Ispred Privrednog drustva »ARENA BEOGRAD“ d.o.o.
g. Borde Milutinovigﬁ,@ire}h
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BEogRAD, Arsenija €arncjevida 58

Voditeljski ugovor
ZakljuCen dana 27.12.2013. izmedu:
ARENA BEOGRAD d.o.0. Beograd, ul. Arsenija Carnojevi¢a br.58 mati&ni broj
20176032 PIB 104508070 br.tekuceg racuna 310-14731-58 koje u vezi sa ovim
Ugovorom zastupa Porde Milutinovié , direktor, u daljem tekstu Arena

Miéalovié Dragana Beograd, ul. Save Kovadevi¢a br. 33s/8. Krnjata mati¢ni
broj 0303991745052, br. Tekuéeg racuna, 180-161181002380678 Alpha banka

AD, u daljem tekstu Voditelj

Arena je na o;novu odluke Privremenog organa Grada Beograda-, oviasena da u
ime grada Beograda obavlja poslove izvréne produkcije za program " gradski
docek nove 2014. godine” .-

Voditelj kao u svoje ime i za svoj racun zakljucuje ovaj ugovor u tekstu kako
sledi:

Obaveze Voditelja . -,
Clan 1. '

Voditelj se obavezuje da dana 31.12.2013.-1.0%,2014wu okviru doceka nove
2014 godine sa nastupi pocetkom nastupa u 21 cas u trajanju celog programa.

Clan 2.

Voditelj je obavezan prisustvyje odrzavanjy tonske probe (31.12.2013. od 17
Casova do 19,00 €asova) i najmanje 60'minuta pre vremena pocetka nastupa.

Clan 3.

Voditelj, jeméi da je viashik tekstova koje govori za vreme odrzavanja programa iz
¢lana 2. Ovog Ugovorante samostalno odgovara u slucaju da neko trece lice uspedno
istakne bilo koji oblik zahteva za zastitu imovinskog ili neimovinskog autorskog prava
Voditelj se obavezuje da Ce snositi sve posledice bez bilo kakvog potrazivanja prema
Areni.

Clan 4.
Voditelj ustupa-bez ogr’éniéenja i bez posebne naknade pravo Areni, snimanja I

reprodukovanja nastupa. Arena je slobodan da odabere, TV kucu snimi I reprodukuje
koncert kao celinu, pa time I nastup voditelj.

Obaveze Arene .
Clan 5.

Arena ¢e na ime naknade Voditelju isplatiti iznos od RSD 79.564,62 na ime
honorara za nastup iz ¢lana 2. ovog Ugovora,



Voditelj je saglasan da Arena pre isplate umanji iznos honorara iz stava 1 ovog
¢lana za Iznos poreza na dohodak gradana | iznos pripadajuéih doprinosa za
penzijsko | zdravstveno osiguranje u visini i u zavisnosti od radnog statusa -
visini u skadu sa za zakonima koji egulidu ovu oblast.

Iznos iz stava 1 ovog ¢lana umanjen za naknade Iz stava 2. Arena se
obavezuje da upati na osnovu ovog Ugovora najkasnije do 31.12.2013,

Clan 6.

Arena se obavezuje da ¢e do dana odrZavanja nastupa obezbediti prijavu
odrzavanja javnog skupa nadleZnim organima i pribaviti sva neophodna
odobrenja i dozvole za odrZavanje nastupa.

Clan 7.

Arena se obavezuje da Ce u obezbediti odgovarajudi prostor za odrZavanje
nastupa/koncerta snebdeven elektri¢nom energijom.

Arena zadrzava pravo da odredi izgled I poloZaj bine na kojoj ¢e nastupati
voditelj ¢ , a u skladu sa ukupnim konceptom programa.

Clan 8.

Arena zadrZava pravo da izmeni vreme odrZavanja nastupa,veditelja (vreme
pocetka nastupa) u cilju uskladivanja sa konceptom programa.

Clan 9

Arena se obavezuje da ¢e za vreme trajanja nastupa organizovati fizitko
odvajanje i obezbedjenje ucesnika I publike, bine izvodjala, te e za te potrebe,
o svom trodku, angaZovati odgovarajuci brejlica za obezbedenje.

Naknada stete )
Clan 10.

Voditelj se obavezujegda Areni naknaditi Stetu, ukoliko do Stete dodje
nepostovanjem obavezaviz ovog ugovora, a narodito ukoliko dode do
neodrzavanje Nastupayusled radnji (postupanja/nepostupanja) voditelja.

U sludaju iz prethodnog stava, ugovorne strane saglasno utvrduju obavezu
Voditelja na povracaj bruto naknade koju je primio za uedée sa kamatom u
visini kamatne stope koju Raiffeisen banka Beograd napladuje na kratkoroéne
kredite gradanima, uvecano za iznos od eur. 10.000. u dinarskoj
protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan placanja, na ime ugovorne
kazne za neizvrSenje ugovornih obaveza a u roku od 7 dana od dana
neizvrsenja obaveze.

Voditelj snosi odgovornost za Stetu koju prouzrokuje li¢no

¢lan 11.
Izmene i dopune ovog ugovora mogu se vrsiti iskljudivo u pismenoj formi.

Eventualne sporove ugovaraci e redavati sporazumno, a ukoliko to nije mogude
nadleZzan je sud stvarne nadleznosti u Beogradu.



Clan 12.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.
Ugovor je salinjen u dva istovetna primerka, za svaku ugovornu stranu po

jedan,

7 %
Voditelj ij/ /\R'?YR@NA? “OGRAD
\% Brog gktor
L Depedi

Miéalovi¢ Dragana \%,
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